
Žadatel / příjemce:

Název projektu:

1.

sloupec Cílová skupina - uveďte cílové skupiny, pro které bude výstup určen 

Počet realizací - uveďte, kolikrát se daná akce/aktivita uskuteční kumulativně za celou dobu 
realizace projektu

Přehled výstupů klíčových aktivit

Návod k vyplnění:

 Příloha výzvy č. 02_23_018 Akční plánování v území - IDZ, povinně volitelná aktivita 2

Jihočeský kraj

Implementace dlouhodobého záměru Jihočeského kraje 	

List Další výstupy nenavázané na i.:

Sloupce v jednotlivých listech (Přehledech výstupů klíčových aktivit):

Číslo výstupu dle ZPP - každému výstupu přidělte číslo, které bude shodné s číslem daného výstupu 
při vykazování v rámci ZoR při realizaci projektu

Číslo a název KA - vyberte číslo a název klíčové aktivity projektu, v jejímž rámci je výstup vykazován 
z přednastaveného číselníku

V dokumentu žadatel / příjemce uvádí závazné výstupy, kterých bude dosaženo realizací projektu.
Na pole označená * se vztahují podmínky uvedené v Pravidlech pro žadatele a příjemce -
specifická část, kap. 7.4.2.2 Podstatné změny (významné). 

Název akce/Název aktivity - uveďte název plánovaného výstupu 

Typ akce/Typ aktivity - uveďte vlastní pojmenování realizované akce/aktivity

Téma - vyberte 1 možnost z přednastaveného číselníku; v případě, že bude témat více, zvolte to, 
které bude převažující, případně "jiné" pokud z nabídky nelze vybrat 

2.

5. Typ výstupu - uveďte vlastní pojmenování výstupů (např. pracovní listy, sborník, CD, evaluační 
zpráva atp.), kterých bude dosaženo realizací aktivit projektu a které nelze vykázat v žádném z 
indikátorů

řádek Celkový počet výstupů - uveďte součet všech plánovaných výstupů, kterých bude dosaženo 
realizací projektu a které nelze vykázat v žádném indikátoru (uvedené číslo bude součtem hodnot 
uvedených ve sloupci D Počet)



2.3.1 
Aktivita 2 - 2.3 Podpora rovných příležitostí ve 
vzdělávání a rozvoj potenciálu každého žáka Podpora rovných příležitostí workshop prezenční Inkluze

10
60

2.3.2 
Aktivita 2 - 2.3 Podpora rovných příležitostí ve 
vzdělávání a rozvoj potenciálu každého žáka Podpora talentu workshop prezenční Inkluze

3
18

2.6.1 
Aktivita 2 - 2.6 Vzdělávání pracovníků SŠ, VOŠ, 
konzervatoří a školských zařízení Metodické setkání pedagogických pracovníků workshop prezenční Moderní didaktické formy výuky

4
24

2.6.2 
Aktivita 2 - 2.6 Vzdělávání pracovníků SŠ, VOŠ, 
konzervatoří a školských zařízení Strategické plánování pedagogického rozvoje školy vzdělávací kurz prezenční Řízení organizace, leadership a řízení pedagogického procesu

2
12

2.6.3
Aktivita 2 - 2.6 Vzdělávání pracovníků SŠ, VOŠ, 
konzervatoří a školských zařízení Jak rozvíjet tým s podporou mentorských dovedností výcvikový kurz prezenční Řízení organizace, leadership a řízení pedagogického procesu

2
10

2.6.4 
Aktivita 2 - 2.6 Vzdělávání pracovníků SŠ, VOŠ, 
konzervatoří a školských zařízení Vzdělávací seminář pro vedoucí pedagogické pracovníky workshop prezenční Řízení organizace, leadership a řízení pedagogického procesu

6
30

2.6.5
Aktivita 2 - 2.6 Vzdělávání pracovníků SŠ, VOŠ, 
konzervatoří a školských zařízení  Vzdělávací webinář pro vedoucí pedagogické pracovníky webinář online Řízení organizace, leadership a řízení pedagogického procesu

7
35

2.12.1 
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 
naplánovaných v DZ kraje Symetrická komunikace výcvikový kurz prezenční Moderní didaktické formy výuky

2
20

2.12.2 
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 
naplánovaných v DZ kraje Odpovědné učení- kooperativní učení s oporou formativního hodnocení vzdělávací kurz prezenční Moderní didaktické formy výuky

1
10

2.12.3 
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 
naplánovaných v DZ kraje Odpovědné učení-společné profesní učení a kolegiální spolupráce vzdělávací kurz prezenční Moderní didaktické formy výuky

2
16

2.12.4
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 
naplánovaných v DZ kraje Rozvoj matematických kompetencí 1 vzdělávací program prezenční Matematická gramotnost

1
10

2.12.5 
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 
naplánovaných v DZ kraje Rozvoj matematických kompetencí 2 vzdělávací program prezenční Matematická gramotnost

1
10

2.12.6 
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 
naplánovaných v DZ kraje Čtenářstvím k lepšímu učení žáků vzdělávací program prezenční Čtenářská gramotnost

1
15

2.12.7
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 
naplánovaných v DZ kraje Čtenářstvím a pisatelstvím k lepšímu učení žáků vzdělávací program prezenční Čtenářská gramotnost

1
10

2.12.8 
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 
naplánovaných v DZ kraje Čtenářstvím a  pisatelstvím ke kritickému myšlení žáků  vzdělávací program prezenční Čtenářská gramotnost

1
13

2.12.9 
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 
naplánovaných v DZ kraje Čtenářský konzultant

individuální a skupinová 
konzultace prezenční Čtenářská gramotnost

185
185

2.12.10 
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 
naplánovaných v DZ kraje Otevřené hodiny čtenářství otevřená hodina výuky prezenční Čtenářská gramotnost

55
55

2.12.11 
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 
naplánovaných v DZ kraje Podpora pedagogických a didaktických kompetencí workshop prezenční Moderní didaktické formy výuky

26
156

2.12.12 Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 
naplánovaných v DZ kraje

Podpora pedagogických a didaktických kompetencí

workshop prezenční Moderní didaktické formy výuky
102

612
2.12.13 Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 

naplánovaných v DZ kraje

Podpora pedagogických a didaktických kompetencí

workshop prezenční Moderní didaktické formy výuky
18

108
2.12.14 Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 

naplánovaných v DZ kraje

Podpora pedagogických a didaktických kompetencí

webinář online Moderní didaktické formy výuky
16

96
2.12.15 Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 

naplánovaných v DZ kraje

Podpora pedagogických a didaktických kompetencí / Kolegiální podpora 
pedagogických pracovníků – asistenti pedagoga cyklus workshopů prezenční Moderní didaktické formy výuky

12
72

2.12.16 Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 
naplánovaných v DZ kraje

Podpora pedagogických a didaktických kompetencí / EDUCAMP pro 
pedagogické pracovníky edukativní kemp prezenční Moderní didaktické formy výuky

1
10

2.12.17
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 
naplánovaných v DZ kraje Zdravotní gramotnost workshop prezenční Wellbeing

35
216

min. počet 
osob

Přehled výstupů klíčových aktivit 
Indikátor 510 173 Počet akcí pro pracovníky ve vzdělávání

Počet zrealizovaných akcí vedoucích k osobnostně sociálnímu a profesnímu rozvoji pracovníků ve vzdělávání, a to včetně informačních a osvětových akcí určených výhradně pro tuto cílovou skupinu. 
Do indikátoru se započítávají jednorázové akce nebo opakujicí se tematicky ucelené akce. Pokud na sebe akce nenavazují, nesouvisí spolu, jedná se o jednorázovou akci a počítá se každá samostatně jako 1. Dále se jedná o tematicky ucelené akce (např. série 3 na sebe navazujících seminářů na téma 
inkluzivní vzdělávání v celkové délce 21 vyučovacích hodin), každá taková akce se započítává jako 1 (přestože např. seminářů v rámci ní bylo více).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Číslo výstupu dle ZPP
 (uvedené číslo je třeba 

ponechat u dané akce při 
vykazování v ZoR)

Název akce
Typ akce
(webinář/ 

seminář/přednáška...)

Téma
 (vyberte 1 možnost z číselníku)

Počet realizací*
 (kumulativně za celou dobu realizace 

projektu)

Číslo a název KA 
(vyberte z číselníku)

Forma
 (vyberte 1 možnost 

z číselníku)

Minimální počet účastníků akcí pro pracovníky ve vzdělávání* 2149



2.12.18
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 
naplánovaných v DZ kraje Zdravotní gramotnost se zaměřením na agresivitu žáků workshop prezenční Wellbeing

2
16

2.12.19
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit 
naplánovaných v DZ kraje Zdravotní gramotnost se zaměřením na sebepoškozující chování workshop prezenční Wellbeing

2
16

2.14.2 
Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů 
KAP III Metodické setkání (4 hod.) workshop prezenční Moderní didaktické formy výuky

2
12

2.14.3
Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů 
KAP III Metodické setkání (8 hod.) workshop prezenční Moderní didaktické formy výuky

13
78

2.14.4 
Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů 
KAP III Metodické setkání (16 hod.) workshop prezenční Moderní didaktické formy výuky

3
18

2.14.5
Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů 
KAP III  Podpora nadání workshop prezenční Inkluze

2
12

2.14.6
Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů 
KAP III  Úvod do tématiky podpory nadání workshop prezenční Inkluze

3
15

2.14.7 
Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů 
KAP III Setkání pedagogických pracovníků nadaných žáků facilitované setkání prezenční Inkluze

2
12

2.14.9 
Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů 
KAP III Čtenářská gramotnost-základní modul vzdělávací program prezenční Čtenářská gramotnost

1
15

2.14.10 
Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů 
KAP III Čtenářská gramotnost se zaměření na pisatelství vzdělávací program prezenční Čtenářská gramotnost

1
10

2.14.11 
Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů 
KAP III Odpovědné učení-kooperativní učení s oporou formativního hodnocení vzdělávací program prezenční Moderní didaktické formy výuky

1
10

2.14.12 
Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů 
KAP III Kolegiální podpora pedagogických pracovníků cyklus workshopů prezenční Moderní didaktické formy výuky

12
72

2.14.13 
Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů 
KAP III Vzdělávací semináře pro asistenta pedagoga vzdělávací kurz prezenční Inkluze

2
30

2.14.14
Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů 
KAP III  Jak poskytnout podporu při sebepoškozujícím chování workshop prezenční Wellbeing

1
8

2.14.15 
Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů 
KAP III Jak pracovat s agresivitou u žáků workshop prezenční Wellbeing

2
16

2.14.21
Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů 
KAP III Metodické setkání / webinář webinář online Moderní didaktické formy výuky 1 6

2149



2.14.8 
Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů 
KAP III Setkání nadaných žáků se stejnými zájmy workshop Wellbeing a psychohygiena

3
18

min. počet 
osob

18

Přehled výstupů klíčových aktivit 
Indikátor 512 120 Počet školních a mimoškolních aktivit

Počet zrealizovaných školních nebo mimoškolní aktivit vedoucích k rozvoji základních kompetencí a gramotností dětí, žáků, studentů (např. extrakurikulární aktivity, projektová výuka, aktivity zájmového a 
neformálního vzdělávání apod., včetně informačních a osvětových akcí určených výhradně pro tyto cílové skupiny). Do indikátoru se započítávají jednorázové aktivity nebo opakujicí se tematicky ucelené aktivity. 
Pokud na sebe aktivity nenavazují, nesouvisí spolu, počítá se každá samostatně jako 1 (např. projektový den žáků ZŠ na SŠ). Dále se jedná o tematicky ucelené aktvity (např. přírodovědný kroužek pro ucelenou skupinu 
žáků, studentů realizovaný celý školní rok), každá taková aktvita se započítává jako 1 (přestože např. setkání v rámci kroužku bylo více).       

Počet realizací*
  (kumulativně za celou dobu 

realizace projektu)

Typ aktivity
 (kroužek/projektové 

dny…)

Téma
 (vyberte 1 možnost z číselníku)

Číslo výstupu dle ZPP
 (uvedené číslo je třeba 

ponechat u dané akce při 
vykazování v ZoR)

Název aktivity
Číslo a název KA

(vyberte z číselníku)

Minimální počet účastníků školních a mimoškolních aktivit*


	Návod
	510 173_změna 06_24
	512 120_změna 06_24

